
l

SMLOUVA O DÍLO

Obec Loza

Loza 47

33152 Dolní Bělá

lČ:00572900

/dále jen jako"objednateľ' na straně jedné/

a

jiřIAIL

Loza 48

p. Dolní Bělá 33152

lČ 61770825

DIČ 7304242033

/dále jako ,,zhotoviteľ' na straně druhé/

uzavirají niže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č.89/2012sb.občanský
zákoník, ve znění pozdějšich předpisů, tuto smlouvu o dÍ|o/dá|e jen smlouva/

l.

Předmět smlouvy

Zhotovitel se zavazuje touto smlouvou provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele za
podmínek níže uvedených dílo: ,,REKONSTRUKCE HASIČSKÉ ZBROJNICE" a objednatel se zavazuje
Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu, která je sjednána v ČI. ll této smlouvy.



ll.

l Cena díla a způsob úhrady

Smluvní strany se dohodly že cena díla bude činit 804 371,7,-KČ s 21% DPH a bude uhrazena na účet
zhotovitele Č.ú.4828540267/0100 a dále se dohodly že na dílo bude poskytnuta záloha ve výši
400 000,- KČ s 21%DPH z celkové ceny. Doplatek ceny díla bude uhrazen zhotoviteli po dokončení a
předání díla.

Ill.

Termín zhotovení díla

Smluvní strany se dohodly že dílo bude zhotoveno v termínu od 14.7.2022 do 30.10.2022

IV.

Předání a převzetí díla

K předání a převzetí Díla dojde do dvou dnů od jeho zhotoveni, nejpozději však bude dílo zhotoveno i
předáno v terminu v ČI. III táto smlouvy.

O předáni a převzetí Díla bude Smluvními stranami vyhotoven předávací protokol.

Smluvní strany se pro případ prodlení objednatele se zaplacením ceny Díla dohodly na smluvní
pokutě ve výši 300,- kč za každý den prodlení.

Pro případ prodlení ze strany zhotovitele Díla má objednatel právo taktéž za každý den prodlení

Nárokovat smluvní pokutu 300,-KČ za každý den prodlení.



V.

Odpovědnost za vady

Zhotovitel poskytne na Dílo záruku po dobu 60. měsíců od předání Díla objednateli. Záruka se
nevztahuje mechanická poškozeni třetími osobami.

Zhotovitel se zavazuje předat Dílo bez vad a nedodělků.

Smluvní strany se dohodly, že budou-li v době předáni na Díle viditelné vady a nedodělky, k převzetí a
předání Díla dojde až po jejich odstraněni. O této skutečnosti bude sepsán záznam. Náklady na
odstraněni vad nese Zhotovitel.

VI.

Závěrečná ustanovení

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami.

Tato smlouva a vztahy z ni vyplívajÍcÍ se řIdi právním řadem České republiky, zejména příslušnými
ustanoveními zákona Č.89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po jednom
vyhotoveni.

Smluvní strany níže svým podpisem stvrzuji, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly s jejím
obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich skutečné vůle, srozumitelně a určitě a nikoli v tísni za
nápadně nevhodných podmínek.

VDolníBěk d,, ú S. ,Ĺ(p;ĹL/
Gí3EC LOZA

,33! 52 LOZA 47 · ,
IČO: OCí5729OO ""

l
P """"""

Objednatel: Romana Po " ská

,,,,, ,,, M. 5. cĹbjsL

Zh ovitel: jiří AIL


